令和６年８月２２日

 中学生並びに保護者等の皆様

                           福岡県立門司学園高等学校長

令和６年度中学生体験入学について（御案内）

暑さがなかなか衰えませんが、中学生の皆さんは進路実現に向けて一生懸命に勉学に

励んでいることと思います。
 さて、門司学園高等学校では、中学生の皆さんと保護者等の方々を対象に「門司学園
高校オープンスクール」を下記のとおり開催します。
 つきましては、この機会に本校の教育方針、教育活動及び入学者選抜等に関する理解
を深めていただければと思います。また、当日は下記のとおり、スクールバスの試乗会
も行う予定です。
なお、御不明な点がありましたら、下記担当者まで御連絡ください。また、ホームペ

ージでも体験入学についての情報を更新してまいりますので、そちらも御覧ください。

記

１  日 程   令和６年１０月５日（土）

２  会 場     福岡県立門司学園高等学校
        （北九州市門司区大字猿喰１４６２－２）

３ 内 容   ９：００ 受付開始
 （予 定）  ９：３０ 開会行事・学校説明
       １０：００ 生徒による学校紹介・制服紹介・授業見学
       １０：５０ 体験授業・座談会（生徒）・入試説明（保護者）
       ＜以下、(a),(b),を並行して行いますが、参加は自由です＞
       １１：５５ (a) 保護者向け進路相談会
             (b) 部活動見学 ※(a)の後でも見学可能です
       １２：４５ 終了
        ※ 当日は、スクールバスの試乗会も行います。

（詳細は学校ＨＰを御覧ください。）

４ 参加申込み 下記URLもしくは２次元コードより、生徒個人での申し込みになりま

す。
       https://mojigakuen.fku.ed.jp/news/r6hs_openschool/（１０月１日締切）

５ その他   ・スクールバスは下曽根駅から及び門司駅からの２路線になりま

す。詳細は学校ＨＰを御覧ください。
・自家用車で御来校の場合は、敷地内の駐車場を御利用ください。

＜ お問合わせ ＞
福岡県立門司学園高等学校
ＴＥＬ ０９３－４８３－１７５０
担 当 教務主任 中 野

企画主任 江 口

https://mojigakuen.fku.ed.jp/news/r6hs_openschool/